Portarias 0001 a 0010/2024 – RTR

A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO Nº 0001/2024/PPG, DE 17/01/2024

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Viçosa, no
uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0418/2023, de 26/05/203, publica-
da no Diário Oficial da União de 29/5/2023, considerando a competência delegada
pela Portaria 0882/2008, resolve: nomear os servidores Francisco Murilo Zerbini Ju-
nior, matrículas 7415-2/UFV e 1059963-4/SIAPE, Carolina Stroppa Silva, matrículas
12433-7/UFV e 1351793/SIAPE, Lícia de Castro David, matrículas 12322-6/UFV e
1352687/SIAPE e Juliana Aparecida Ferreira, matrículas 12457-5/UFV e 2400836/
SIAPE para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Interna de imple-
mentação do Selo UFV+Sustentável na PPG.

Publique-se  e  cumpra-se.  Francisco  Murilo  Zerbini  Júnior.  Pró-Reitor  de
Pesquisa e Pós-Graduação em Exercício.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado  pela  Diretoria  de  Comunicação  Institucional  (DCI).  Edifício  Arthur  Bernardes  –
Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefone: (31) 3612-
1095 • c  omunicar  @ufv.br
Reitor:  Demetrius  David  da  Silva  •  Vice-Reitora:  Rejane  Nascentes  •  Diretora  de
Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Beatriz Ansani

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 19/01/2024) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br